
 
 

 

Vážení partneři, 

s potěšením si Vám dovolujeme oznámit, že  

Czech Republic   
Travel Trade Day 2020, 
 

se bude konat ve dnech 30. a 31. března 2020 
v Karlových Varech. 

Letošní ročník pořádá agentura CzechTourism ve spolupráci s 
Destinační agenturou pro Karlovarský kraj – Živý kraj za 
podpory Karlovarského kraje a měst Karlovy Vary a Mariánské 
Lázně. 

Registrace účastníků a výběr balíčků proběhne prostřednictvím on-line rezervačního systému. O termínu 
spuštění Vás budeme informovat.

PROGRAM 
 
Pondělí 30.   března   2020 

Workshop s mezinárodními nákupčími 
Grandhotel Ambassador Národní dům 
 
09:45  Registrace 
10:30 Slavnostní zahájení 
11:00  Workshop I. část  
12:36 Oběd 
13:30 Workshop II. část  
15:06 Coffee break 
15:30 Workshop III. část  
16:30 Zakončení workshopu 
19:00 Galavečer v Grandhotelu Pupp 
 

 
 
Úterý 31. března   2020 

Workshop s řediteli 
zahraničních zastoupení CzechTourism 

Grandhotel Ambassador Národní dům 

 
09:30 Registrace 
10:00 Workshop I. část 
11:00 Coffee break  
11:30 Workshop II. část 
12:30 Zakončení workshopu  
12:30 Oběd 

 

 

Czech Republic Travel Trade Day 
je platformou pro obchodní 
jednání českých podnikatelů, 
regionů a dalších subjektů 
aktivních v oblasti příjezdového 
cestovního ruchu s mezinárodními 
nákupčími prostřednictvím B2B 
workshopů, které proběhnou 
formou série předem sjednaných 
schůzek. 



 

Účast na Czech Republic Travel Trade Day bude podmíněna registrací jednoho z nabízených balíčků. 

 

Při registraci do 18. 2. 2020 bude uplatněna 50% sleva na vybraný balíček. 
 
Balíček „all inclusive“ obsahuje: 

 
Balíček „basic“ obsahuje: 

• Dopravu do Karlových Varů 30. března 2020 a 
zpět do Prahy 31. března 2020 

• Ubytování 30.- 31. března 2020  
(SGL room vč. snídaně) v Grandhotelu Pupp 

• Workshop s nákupčími 30. března 2020 

• Workshop s řediteli ZZ CzechTourism  
31. března 2020  

• Společenský večer 30. března 2020 

• Coffee break a oběd 30.-31. března 2020 

• Umístění profilu společnosti do katalogu akce 
 

• Dopravu do Karlových Varů 30. března 2020 a 
zpět do Prahy 31. března 2020 

• Workshop s nákupčími 30. března 2020 

• Workshop s řediteli ZZ CzechTourism  
31. března 2020  

• Společenský večer 30. března 2020 

• Coffee break a oběd 30.-31. března 2020 

• Umístění profilu společnosti do katalogu akce 
 

 
Registrační poplatek: 15 000 Kč vč. DPH 
Kapacita balíčků „all inclusive“: 60 

 
Registrační poplatek: 12 000 Kč vč. DPH 
Kapacita balíčků „basic“: 20 

 
 
Balíček „mini“ obsahuje: 

• Workshop s nákupčími 30. března 2020 

• Coffee break a oběd 30. března 2020 

• Umístění profilu společnosti do katalogu akce 

 
Registrační poplatek: 8 000 Kč vč. DPH 
Kapacita balíčků „mini“: 20 

 

Z kapacitních důvodů se v rámci jedné registrace (tj. jednoho balíčku) může akce zúčastnit pouze jedna 

osoba. Účast více zástupců jedné společnosti je podmíněna jejich individuálními registracemi a 

rezervacemi balíčku.  

 

 

O průběžných aktualizacích a spuštění on-line registrace (začátek února 2020) Vás budeme 

informovat předem emailem a na www.czechtourism.cz.

 

 

Pro více informací kontaktujte: 

 

ČCCR – CzechTourism  

oddělení management zdrojových trhů 

 

 

Jana Měchurová 

manažer pro mezinárodní marketing – vzdálené trhy 

mechurova@czechtourism.cz 

tel.: 221 580 450 

 

Marek Kroutil 

manažer pro mezinárodní marketing  

kroutil@czechtourism.cz 

tel.: 221 580 610 

 

mailto:mechurova@czechtourism.cz
mailto:kroutil@czechtourism.cz

